

جوانان حکمتیست ۱۵ (ویژه)

سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

سرمدییر: فواد عبدالهی foadsjk@yahoo.com
دییر سلمان: بهرام مدرسسی bahramsjk@yahoo.com



۱۷ آذر ۱۳۸۳ - ۷ دسامبر ۲۰۰۴ www.sjk-hekmatist.com سه شنبه ها منتشر می شود



این تازه شروع کار ماست!

دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب!

۱۶ آذر روز "آزادی، برابری"، روز "آزادی و نان برای همه" بود. ۱۶ آذر نه روز خاتمی بود، نه روز رفرا ند، نه روز اسلام خوش خیم، نه روز "بسیج". ۱۶ آذر امسال نه روز کرد بود و نه روز فارس، نه روز ترک بود و نه روز بلوچ یا عرب. ۱۶ آذر روز تحکیم وحدت با حوزه جهلیه نبود، روز صدای اعتراض انسان بود. روز اعلام خواست آزادی برای همه، برابری برای همه و نان برای همه بود. روز آزادی و برابری بود.

رققا!

شما اعلام کردید که جامعه باید آزادی انسان را تضمین کند. آزادی به معنی آزادی از سرکوب و اختناق سیاسی، آزادی از اجبار و انقیاد اقتصادی، آزادی از اسارت فکری، آزادی در تجربه ابعاد مختلف زندگی انسانی، آزادی در شکوفایی خلاقیت‌های بشری و آزادی در تجربه ابعاد عظیم عواطف انسانی.

اعلام کردید که جامعه باید تضمین کننده برابری انسانها باشد. برابری نه فقط به معنی برابری در مقابل قانون بلکه برابری در برخورداری از امکانات و نعمات مادی و معنوی جامعه. برابری در حرمت و ارزش همه انسانها در پیشگاه جامعه.

مردم ایران محتاج خورشید آزادی و برابری هستند. با هم خورشید را خواهیم جنباند! و این تازه شروع کار ماست.

درود بر شما

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

زنده باد حکمتیسم

کوروش مدرسسی

۱۷ آذر ۱۳۸۲ - ۷ دسامبر ۲۰۰۴

سوسیالیستی

زنده باد حکمتیسم

رحمان حسین زاده

رئیس هیئت دبیران حزب کمونیست
کارگری ایران - حکمتیست

۱۷ آذر ۱۳۸۲ - (۷ دسامبر ۲۰۰۴)

وظیفه تاریخی را به سرانجام
برسانیم.

زنده باد آزادی و برابری

زده باد جمهوری

آزادی و برابری آینده ایران را ترسیم میکند!

دست انسان و پرچم بنیاد گذاشتن جامعه شایسته انسان امروزیست. ابعاد این جنبش وسیع است. همین وقایع دیروز این را نشان داد. آزادی و برابری پلتفرم مشترک تحرک دانشگاه و شهرهای مختلف از قلب پایتخت ایران، تا شهرهای دیگر ایران و کردستان، تا قلب پایتخت کشورهای غربی و اروپایی بود. الهام بخش دهها تحرک و تجمع و آسسیون جمعیت وسیع انسان طالب آزادی و برابری بود. پیوند دهنده جنبش قدرتمند اعتراضی و سرنگونی جمهوری اسلامی در سراسر ایران و در سطح بین‌المللی بود. آزادی و برابری حرف دل مردم ایران و ترسیم کننده آینده سیاسی ایران است. این تحول سیاسی بزرگی است.

دانشجویان، مردم مبارز

دانشجویان کمونیست و آزادیخواه، مردم مبارز از ۱۶ آذر سال گذشته که آزادی و برابری برافراشته شد، جمهوری اسلامی به فکر جلوگیری از تکرار ۱۶ آذر الهام گرفته از آزادی و برابری بود. اوایل میخواستند نشان دهند حرکت سال گذشته، اقدامی تک افتاده و موردی در فضای سیاسی ایران بود، میخواستند امسال تحرکی در ۱۶ آذر نباشد، و زمانی که دیدند غیر ممکن است، خواستند کنترلش



پیام رحمان
حسین زاده
به مناسبت
۱۶ آذر سرخ

در ۱۶ آذر امسال، آزادی و برابری شعار کلیدی تحرک جنبش آزادیخواهانه دانشجویان و مردم معترض ایران بود. پلاکارد و تراکت برجسته تجمع دانشجویان رزمنده و آگاه دانشگاه تهران صدای رسایی بود که نه تنها فضای جامعه ایران، بلکه فضای سیاسی بین‌المللی را به خود جلب کرد. وسیعتر از هر زمان سرها به طرف جنبش آزادی و برابری، به تحول چپ در جامعه ایران چرخید. میپرسند و تازه مخالفان این جنبش میپرسند آیا آزادی و برابری میرود آینده سیاسی ایران را ترسیم کند؟

تراکت به اهتزاز درآمده آزادی و برابری روی دست دختر جوان دانشگاه تهران، امروز دیگر تنها دو عبارت نوشته شده بر ورقه‌ای سفید نیست. پرچم و پلتفرم است. پرچم جنبش انسانیت بیدار، پرچم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان، پرچم رهایی از انقیاد اقتصادی و سیاسی و اجتماع دنیای سرمایه، پرچم جنبش پایان دادن استثمار انسان به

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!



که دیروز بر خاتمی رفت، و شکستی که خاتمی تحویل گرفت را از زبان نماینده ولی فقیه بخوانید که در سایت پیک ایران آمده است و در مقابل به دانشجویان و سازمان شان درود بفرستید؛

نماینده ولی فقیه در دانشگاه‌ها: توهین به رئیس جمهوری در روز دانشجو برنامه‌ریزی شده بود.

خبرگزاری فارس: محسن قمی گفت: توهین امروز عده‌ای دانشجویان به رئیس جمهور و ارکان نظام در روز دانشجو برنامه‌ریزی شده بود که باید پیگیری شود.

محسن قمی رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌ها که پس از مراسم روز ۱۶ آذر دانشگاه تهران با خبرنگاران فارس و ایرنا سخن می‌گفت با ابراز ناخشنودی از آنچه که امروز در مراسم روز دانشجو رخ داد، تصریح کرد: بیانات امروز رئیس جمهوری بسیار روشن بود و ایشان ضمن پایبندی نسبت به شعارهای دوران اصلاحات تصریح کردند که خواسته‌های ما باید در چارچوب قانون اساسی، انقلاب اسلامی و منویات امام بزرگوار دنبال شود و تاکید کردند که هر راهی بخواهد خارج از چارچوب قانون اساسی و جمهوری اسلامی طی شود قطعاً به دیکتاتوری می‌انجامد.

رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه با تاکید بر اینکه اهانت‌هایی که امروز به رئیس جمهوری شد کاملاً برنامه‌ریزی شده صورت گرفته افزود: با برنامه‌ریزی دقیق می‌توان ردپای گروه‌هایی را که اصلاً به آزادی، دموکراسی و حقوق ملت اعتقاد ندارند در این گونه اغتشاشات مشاهده کرد. وی افزود: خدای نکرده شاید این عقیده را هم نتوان انکار کرد که گاهی این افراد در آن طرف آب‌ها هم ریشه دارند.

قمی در خصوص شناسایی عوامل ضرب و شتم امروز دانشجویان و پیگیری عوامل اهانت به رئیس جمهوری و ارکان نظام گفت: نهاد نمایندگی ولی فقیه بر اساس يك رسالت فرهنگی و نه سیاسی امنیتی، عمل می‌کند ولی شناسایی و برخورد با عوامل این حوادث در دستور کار مقامات مسؤل قرار خواهد گرفت.

وی گفت: نباید با این افراد برخورد امنیتی کرد بلکه این عده نیازمند برخوردی توجیهی هستند تا اطلاعات غلطی که به آنها داده شده اصلاح شود.

قمی تصریح کرد: در مراسم امروز در کنار دانشجویان عده‌ای دانشجو نما حضور داشتند و برخی احزاب بیرون از دانشگاه به که دانشجو به عنوان سرباز پیاده و به دانشگاه به عنوان باشگاه احزاب نگاه می‌کنند، از این گونه جلسات برای اهداف خود و نه اهداف دانشجویان سو استفاده می‌کنند.

وی تاکید کرد: آنچه که امروز خاتمی بیان کرد در این سال‌های اخیر بیان شده بود و عقیده جدیدی نبود، اما تاکید جدیدی از سوی ایشان برای حفظ دستاوردهای انقلاب صورت گرفت!

تبریک به دانشجویان دانشگاه تهران!

محمد فتاحی

وقتی روز شنبه نوشتیم و اظهار امیدواری کردم که با کنار زدن پارازیت‌های اسلامی و رفراندوم چی‌ها پرچم آزادی و برابری را علم دانشگاه کنید، حقیقتاً فکر کسب این اندازه موفقیت را نداشتم. روز دوشنبه که وقایع را از طریق گزارشها و عکسها تعقیب می‌کردم، شاهد بهترین گل‌زندهای شماهای عزیز به جمهوری اسلامی و راستها شدم. به این مناسبت به همه شما کمونیستها و آزادیخواهان، به همه شما که گل کاشتید درود می‌فرستم، به همه شما عزیزانم تبریک می‌گویم.

به سلامتی این موفقیت‌های عالی شما
دیشب گیلانم را بلند کردم.
دست همگی شما درد نکند.
تک تک تان را در آغوش می‌گیرم و
می‌بوسم.

کنفرانس برلین دانشگاه تهران



خاتمی دیروز خواست ژست گرفته در میان دانشجویان حاضر شود تا به همه نشان دهد که هنوز در چشم جوانان نسوخته است. خواست به همه نشان دهد که حاضر است مستقیماً با جوانان روبرو شود. خواست نشان دهد که هنوز از اعتماد به نفس کافی برای ظاهر شدن در میان دانشجویان برخوردار است، هنوز احترام و جایگاهی دارد، و نهایتاً خواست کمک کند ۱۶ آذر آرامی از سر بگذراند. لذا تا توانست در دایره نیروهای محافظش خنده تحویل دانشجویان داد، به این امید که گل بشنود. آنچه که در ادامه روی داد، کاملاً شبیه صحنه‌های کنفرانس برلین بود، که در آن، دوم خرداد‌های هوادارش خواستند چهره دیگری از نظام تحویل دنیا دهند، ولی جواب شایسته گرفتند. آنچه

پیام مظفر محمدی دبیر کمیته کشور
حزب کمونیست
کارگری
ایران-
حکمتیست



دانشجویان، دوستان، عزیزان!

۱۶ آذر امسال خاتمی را آوردند تا بگویند جمهوری اسلامی و مردم، جمهوری اسلامی و دانشگاه به هم ربطی دارند. آمدند تا جلو تعرض شما و صدای آزادیخواهی مان را بگیرند. آمدند اما شکست خوردند و رویشان را کم کردند. شما دانشجویان، شما جوانان جسور و خواهان آزادی و زندگی فارغ از مذهب و تبعیض و نابرابری، نشان دادید که بین مردم و رژیم دره‌ای است که بیش از دو دهه تلاش سرکوبگرانه و ارباب از طرفی و فریب و ریاکاری خاتمی و دوم خردادش از جناح دیگر نتوانست آن را پر کند. خاتمی آمد تا ریاکارانه اعتراف کند که کار او تمام است و شما نه تنها او را نبخشیدید بلکه به تاوان دوده خدمت به بقای سرکوب و ارباب و نسل کشی و تبعیض و نابرابری و زن ستیزی رژیمش، تنبیهش کردید و او را سرفاکنده به خانه برگردانید. دستتان درد نکند. بهمین خاطر ۱۶ آذر را به شما و همه مردم ایران تبریک می‌گویم.

جوانان! دانشجویان!

شما بار دیگر در مقابل شعار اسلام و اصلاحات، شعار و خواست آزادی، برابری را مطرح کردید. از تهران و اصفهان و مشهد تا سمنان و دیگر دانشگاه‌های کشور یک جنبش چپ دانشجویی را نمایندگی کردید. شما عزیزان نشان دادید که شایسته یک زندگی آزاد و برابر و فارغ از ستم و سرکوب و دخالت مذهب در زندگیتان هستید. شما نشان دادید که این زندگی را میشود با دستان خود بنیان نهاد. باید گام به گام پایه‌های یک زندگی نوین را بر خرابیه‌های رژیم اسلامی بنا نهاد. شما معماران بنای خوشبختی آینده‌اید. ما میتوانیم و این بر عهده ما افتاده است که این تاریخ را بسازیم. مدنیت و انسانیت را به جامعه برگردانیم.

دانشجویان، جوانان عزیز!

شما در ۱۶ آذر، حکمتیستها را در کنار و در میان خود با شعار آزادی، برابری داشتید. حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست مصمم است چپ جامعه ایران را چه در مبارزه برای سرنگونی جمهوری اسلامی و چه در پایه گذاری جامعه‌ای آزاد و برابر و انسانی و یک جمهوری سوسیالیستی هدایت کند. دستهایتان را در دست ما بگذارید. دنیای بهتری در انتظار ما است.

زنده باد ۱۶ آذر شکوهمند ۸۳
و درود بر شما!

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

زنده باد آزادی و برابری زنده باد جوانان حکمتیست



جنبش شما و حزب و سازمان شما، و با آینده روشنی از برابری و آزادی و برای یک دنیای بهتر که شما ترسیم میکنید، آینده روشن، امید بخش و شادی آفرین است!

درد بر شما که امسال ۱۶ آذر مصمم و روشن به میدان آمدید!

**حکومت اسلامی
رفتنی است!**

**آینده از آن ما است!
زنده باد جوانان حکمتیست
زنده باد جوانان آزادیخواه و
برابری طلب**

**زنده باد حزب حکمتیست
مرگ بر جمهوری اسلامی**

دستگیری دانشجویان برایش گران تمام خواهد شد.

**زنده باد ۱۶ آذر
زنده باد دانشجویان
آزادیخواه**

**زنده باد آزادی و برابری!
مرگ بر جمهوری اسلامی!**

بهرام مدرسی دبیر سازمان جوانان
کومتیست - حکمتیست

زندگی های ژبلاها و بختیارها و عاطفه ها و میلیونها دختر گرفتار فقر و توحش و قساوت اسلامی، دیدن زندگی میلیونها جوان دختر و پسر که کودکی و جوانی شان در منگنه سرکوب و محرومیت و فقر و نکبت اسلامی تباه شد، جای برای شادی برجای نمی گذارد! اگر شما، جنبش شما، حزب و سازمان و نیروی شما نباشد! اگر جنبشی علیه آن قد علم نکرده باشد! اگر با پرچمی انسانی کسی به مصاف آن نرفته باشد! با وجود شما و

جایی برای شادی و شعف برجای نمی گذارد. داستان زندگی دردناک لیلا از ۹ سالگی، در ۱۴ سالگی و تا ۱۹ سالگی، جایی برای علاقه به زندگی باقی نمیگذارد. چشیدن طعم تلخ گرسنگی و تن فروشی و ضربات شلاقهای اسلامی در سنین کودکی و نوجوانی، چیزی که سرنوشت نسلی از دختران خردسال و نوجوان ایران است که گرفتار وحوش اسلامی شده اند، جایی برای شادی باقی نمی گذارد. شنیدن و خواندن داستان

سکوت دانشجو و احترامش به نظام باشد. قرار نبود روز خیر مقدم به رئیس دولت صد هزار اعدام باشد. ۱۶ آذر به همین دلیل مناسبی شده تا در آن روز به همه وجوه بیعدالتی و استبداد و ظلم نمایندگان خدا اعتراض شود. خاتمی میخواست ژست یک رئیس جمهور مردمی را بگیرد و در حضور مبارکش به اعدام و شکنجه و تبعیض و فقر و نابرابری در نظامش اعتراض نشود. واقعه‌ای که یکبار دیگر به همه نشان داده که مردم این نظام را و رئیس جمهور و بقیه خادمین شان را نمیخواهند. نتیجتاً اگر این جوانان گوش مبارک حضرت را ننگرفتند و روانه زندانش نکردند، به این خاطر بود که هنوز قدرتش را پیدا نکرده‌اند، هنوز آمادگی کافی به دست نیاورده‌اند، هنوز باید خود را آماده کرد!

جناب شریعتمداری باید گوشه‌ی دستش باشد که روز دستگیری و زندان خود و رئیس دولت شان هم میرسد. روز دادگاهی شان هم میرسد، روز جمع بساط اختناقشان هم میرسد. تا آن زمان میتوانند تهدید کنند، میتوانند دستگیر



سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

Youth Communist Organization - Hekmatist



ثریا شهابی

**رفقای جوانان
حکمتیست، جوانان
آزادیخواه و برابری طلب**

۱۶ آذر امسال، شما در دل میلیونها مردم جان به لب رسیده از حکومت فقر و نکبت اسلامی ایران، نور امیدی تابانید! درود بر شما! قضاوت و تباهی عظیمی که حاکمیت اسلام بر جامعه میولنی مان تحمیل کرده است،

**تهدیدات
روزنامه
جمهوری
اسلامی هم
کمکی نمیکنند!**



روزنامه جمهوری اسلامی در شماره سه شنبه خود با چاپ مجموعه ای از تصاویر دانشجویان شرکت کننده در ۱۶ آذر دانشگاه تهران خط و نشان کشید و نوشت: «عده‌ای فرصت طلب و جنجال آفرین با هیبتی که در تصاویر مشاهده میکنید مراسم روز دانشجو را به ابتدال کشیدند و با توهین به رئیس جمهور وی را مورد جسارت قرار دادند.»

آقای شریعتمداری اگر هنوز نفهمیده است که ۱۶ آذر روز آقای خاتمی و خامنه‌ای و خدا و بقیه دار و دسته‌هایشان نیست، دانشجو بی تقصیر است. قرار نبود روز دانشجو روز رژیم باشد، قرار نبود روز ژست گرفتن پرزیدنت اصلاحات باشد، قرار نبود روز

**تلویزیون حزب کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست شروع
به کار می کند!**

تلویزیون حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، تلویزیونی چپ، رادیکال، آزادیخواه و برابری طلب است. برنامه های این تلویزیون را ببینید و دیدن آن را به همه دوستان آزاد و برابری توصیه کنید. تلویزیون حزب کمونیست کارگری - حکمتیست تریبونی از آن همه کسانی است که در خفقان اسلامی به دنبال رسانه ای باز و حقیقت جو می گردند. این برنامه ها به زودی هر دوشنبه ۹:۳۰ تا ۱۰:۳۰ شب به وقت تهران (۷ تا ۱۱ صبح به وقت آمریکای شمالی) از کانال یک پخش می شود. این برنامه ها سه شنبه ها ساعت ۹:۳۰ تا ۱۰:۳۰ صبح به وقت تهران (۷ تا ۸ صبح به وقت اروپای مرکزی) مجدداً پخش می شود.

مشخصات کانال:

Telstar 12, Freq:

11494.5 MHz,

Polarity: Vertical, Sym

Rate: 17, 4687ms inf

Rate: 24, 148Mbps,

Video PID 1760, Ahdio

PID 1720

FEC: 3/4

برای شنیدن برنامه

روز رادیو پرتو به

این سایت مراجعه کنید:

www.radiopartow.com

از سایت سازمان جوانان

کومتیست - حکمتیست

دیدن کنید:

www.sjk-hekmatist.com

از این سایت ها دیدم کنید:

www.hekmatist.com

www.iskraa.com

www.m-hekmat.com

www.rahai-zan.com

**تماس با سازمان جوانان
کومتیست - حکمتیست**

دبیر سازمان: بهرام مدرسی

bahramsjk@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۰۲۰۱

فاکس: ۰۱۲۱۲۱۰۲۲۲۶۱۲

سردبیر: فواد عبداللهی

foadsjk@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲

مشاور سردبیر: محمد فتاحی

m.fatahi@ukonline.co.uk

مسئول خارج کشور: جمال

کمانگر

jkamangar@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۹۶۱۹

مسئول مالی: نسیم رهنما

nasimrahnamadk@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۵۲۸۲۴۲۴۵